
20191g

@MAIAP
AMruMTWO

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: o2 -o\ -CfC+)
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetat
Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-64271 od
12.12.2019. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

" Servisne preglede, unapredivanje i odrZavanje postojeiih vatrodojavnih
sistema ESSER i SIEMENS*

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 03-06-64271 od l2.l2.20l9.godine za servisne
preglede, unapredivanje i odrZavanje postojedih vatrodojavnih sistema ESSER i SIEMENS, nakon provedenog
konkurentskogzahtjeva i Okvirni sporazum se dodjeljuje ponudadu ARCUS d.o.o. Sarajevo u iznosu do
33.000,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jednidnim cijenama koje dine sastavni dio Okvirnog spomzuma.
Uslovi pla6anja: odgodeno pladanje 60 dana po isporuci i ispostavljenom radunu.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period 12 mjeseci.

II
Izabtani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traiene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

oBR AZLOznX"rn

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 02-03-60852 od 27.ll.20l9.godine sa
procijenjenom wijednosti nabavke u iznosu od 33.000,00 KM bez PDV-4 Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 28.11.2019. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-t-776-3-47gll9 na porlalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za servisne preglede, unapredivanje i odrZavanje postoje6ih
vatrodojavnih sistema ESSER i SIEMENS , putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa dlanom 88.ZJN poziv zaude5ie u postupku javne nabavke upuden je sljede6im ponudadima:
L Middle Point d.o.o

2. Skapi d.o.o

3. Arcus d.o.o Sarajevo

Buduii da je tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je
preuzelo I I ponudadq a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponudq l}.l2.2}lg. godine, dostavljena je I
(edna) ponuda ponudada:

l. Arcus d.o.o Sarajevo

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-63259 od06.12.2019.godine pristupila je provjeri dokumentacije i
konstatovala da je ponuda ponudada Arcus d.o.o Sarajevo formalno-pravno i tehnidki ispravna i moZe biti
predmet vrednovanja.

4^Wl n&

M,/M@



Za dodjelu Okvirnog sporazuma za nabavku licenci za servisne preglede, unapredivanje i odrZavanje
postoje6ih vatrodojavnih sistema ESSER i SIEMENS, predvideno je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa

dlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116)
nije bilo mogude zakazati postupak e-aukcije iz razloga Sto je dostavljena samo jedna ponuda u predmetnom
postupku.

Budu6i da je cijena zadovoljavajude ponude u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, te da je u
konkurentskom zahtjevu objavljenom na portalu e-Nabavke br. 893-7-1-776-3-479/19 od 28.ll.20l9.godine
zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. 03-06-64271 od l2.l2.2019.godine, da se

za servisne preglede, unapredivanje i odrZavanje postoje6ih vatrodojavnih sistema ESSER i SIEMENS,
Okvirni sporazum dodijeli ponudadu ARCUS d.o.o. Sarajevo u imosu do 33.000,00 KM bez PDV-4 a

prema jedinidnim cijenama, koje dine sastavni dio Okvirnog spoftzuma.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

DIREKTORICA

Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odl najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Lal BiH putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od

Dostaviti:
- Ponutladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

f,+n 
tt" ...")

t:,

'oca k;'

Ql1,,,,*,

l4"N^ryrJ^Pl


